
KOSTRZYN - KRZYŻ

Nr pociągu 88338 88212 87530 88340 88214 87532 88342 88344 88346 88348 87534 87534 88350 88352 88354 88356

Nazwa pociągu UJŚCIE
WARTY KŁODAWKA WILDA WILDA

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (D)
11 III-7 VI

(C)
27 IV-2 VI

oprócz
11 V-26 V

(1)-(7)

(1)-(7)
10 III-8 VI

oprócz
31 III-1 IV

(1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (D)
11 III-7 VI (1)-(7) (D)

11 III-7 VI
(1)-(7)

10 III-6 V
(1)-(7)

7 V-8 VI
(D)

11 III-7 VI (1)-(7) (1)-(7)

(1)-(7)
10 III-8 VI

oprócz
30 III-31 III

ze stacji
KOSTRZYN p
KOSTRZYN o 04:15 04:24 05:54 06:43 07:30 08:56 10:20 13:07 13:51 14:52 15:57 15:57 17:00 18:15 20:39 22:12
DĄBROSZYN o 04:22 04:31 06:01 06:50 07:37 09:03 10:27 13:15 13:58 14:59 16:04 16:04 17:07 18:22 20:46 22:19
KAMIEŃ MAŁY o 04:26 04:35 06:06 06:54 07:41 09:08 10:31 13:20 14:02 15:03 16:09 16:09 17:11 18:27 20:50 22:23
WITNICA o 04:32 04:41 06:12 07:00 07:47 09:14 10:37 13:27 14:08 15:09 16:16 16:16 17:17 18:34 20:56 22:29
NOWINY WIELKIE o 04:38 04:47 06:18 07:06 07:53 09:20 10:43 13:32 14:14 15:15 16:21 16:21 17:23 18:39 21:02 22:35
BOGDANIEC o 04:42 04:51 06:23 07:10 07:57 09:25 10:47 13:37 14:18 15:19 16:26 16:26 17:27 18:44 21:06 22:39
ŁUPOWO o 04:46 04:55 06:26 07:14 08:01 09:28 10:51 13:40 14:22 15:23 16:30 16:30 17:31 18:48 21:10 22:43
GORZÓW WIELKOPOLSKI WIEPRZYCE o 04:50 04:59 06:31 07:18 08:05 09:33 10:55 13:45 14:26 15:27 16:34 16:34 17:35 18:52 21:14 22:47
GORZÓW WIELKOPOLSKI p 04:55 05:04 06:35 07:23 08:10 09:37 11:00 13:48 14:31 15:32 16:38 16:38 17:40 18:56 21:19 22:52
GORZÓW WIELKOPOLSKI o 06:37 07:25 09:39 11:02 13:49 14:33 15:35 16:40 16:40 17:42 19:00 21:21 22:56
GORZÓW WIELKOPOLSKI WSCHODNI o 06:40 07:27 09:42 11:04 13:52 14:35 15:37 16:43 16:43 17:44 19:03 21:23 22:58
SANTOK o 06:49 07:37 09:51 11:14 14:02 14:45 15:47 16:53 16:53 17:53 19:12 21:33 23:08
GÓRKI NOTECKIE o 06:56 07:43 09:58 11:20 14:08 14:51 15:53 16:59 16:59 17:59 19:21 21:39 23:14
SARBIEWO o 07:01 07:47 10:03 11:24 14:13 14:55 15:58 17:04 17:04 18:04 19:26 21:43 23:18
STRZELCE KRAJEŃSKIE WSCHÓD o 07:05 07:51 10:07 11:28 14:17 14:59 16:02 17:09 17:09 18:08 19:30 21:47 23:22
STARE KUROWO o 07:11 07:57 10:13 11:34 14:22 15:05 16:07 17:15 17:15 18:13 19:36 21:53 23:28
NOWE DREZDENKO o 07:19 08:05 10:22 11:42 14:30 15:13 16:15 17:23 17:23 18:21 19:44 22:01 23:36
STARE BIELICE o 07:24 08:10 10:27 11:47 14:35 15:18 16:20 17:28 17:28 18:26 19:49 22:06 23:41
KRZYŻ p 07:31 08:17 10:35 11:55 14:42 15:25 16:27 17:35 17:35 18:34 19:58 22:13 23:48
KRZYŻ o 07:33 10:40 17:41 17:48

do stacji POZNAŃ
GŁÓWNY

POZNAŃ
GŁÓWNY

POZNAŃ
GŁÓWNY

POZNAŃ
GŁÓWNY

Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek p  - przyjazd
(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o  - odjazd
(C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta

KOSTRZYN
KRZYŻ

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2024-03-10
2024-06-08



KRZYŻ - KOSTRZYN

Nr pociągu 88201 88259 80381 80383 88219 80385 78531 80387 78533 80389 80391 80393 80395 80397 80399 78535

Nazwa pociągu UJŚCIE
WARTY KŁODAWKA WILDA

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (D)
11 III-7 VI

(C)
27 IV-2 VI

oprócz
11 V-26 V

(1)-(7)

(1)-(7)
10 III-8 VI

oprócz
31 III-1 IV

(D)
11 III-7 VI

(1)-(7)
10 III-8 VI

oprócz
31 III-1 IV

(1)-(7) (D)
11 III-7 VI (1)-(7) (D)

11 III-7 VI (1)-(7) (D)
11 III-7 VI

(C)
10 III-8 VI

(D)
11 III-7 VI (1)-(7) (1)-(7)

ze stacji POZNAŃ
GŁÓWNY

POZNAŃ
GŁÓWNY

POZNAŃ
GŁÓWNY

KRZYŻ p 10:17 13:19 21:35
KRZYŻ o 05:21 06:27 08:27 10:18 12:20 13:24 14:54 15:42 17:16 17:29 18:54 20:15 21:40
STARE BIELICE o 05:27 06:33 08:33 10:24 12:26 13:30 15:00 15:48 17:22 17:35 19:00 20:21 21:46
NOWE DREZDENKO o 05:32 06:38 08:38 10:29 12:31 13:35 15:05 15:53 17:27 17:41 19:05 20:26 21:51
STARE KUROWO o 05:40 06:47 08:46 10:38 12:39 13:44 15:13 16:01 17:35 17:49 19:13 20:34 22:00
STRZELCE KRAJEŃSKIE WSCHÓD o 05:46 06:53 08:52 10:44 12:45 13:50 15:19 16:07 17:41 17:55 19:19 20:40 22:06
SARBIEWO o 05:50 06:57 08:56 10:48 12:49 13:54 15:23 16:11 17:45 17:58 19:23 20:44 22:10
GÓRKI NOTECKIE o 05:54 07:01 09:00 10:53 12:53 13:59 15:27 16:16 17:49 18:03 19:27 20:48 22:15
SANTOK o 06:00 07:07 09:06 10:59 12:59 14:05 15:33 16:22 17:56 18:09 19:33 20:54 22:21
GORZÓW WIELKOPOLSKI WSCHODNI o 06:09 07:16 09:15 11:09 13:08 14:15 15:42 16:31 18:05 18:18 19:42 21:03 22:31
GORZÓW WIELKOPOLSKI p 06:13 07:20 09:19 11:13 13:11 14:18 15:46 16:34 18:08 18:21 19:46 21:07 22:35
GORZÓW WIELKOPOLSKI o 05:03 05:35 06:15 07:22 08:19 09:21 11:15 13:13 14:20 15:48 16:37 18:11 18:22 19:48 21:09 22:37
GORZÓW WIELKOPOLSKI WIEPRZYCE o 05:07 05:39 06:18 07:25 08:23 09:24 11:18 13:16 14:23 15:51 16:40 18:14 18:25 19:51 21:12 22:40
ŁUPOWO o 05:12 05:44 06:23 07:30 08:28 09:29 11:23 13:21 14:28 15:56 16:45 18:19 18:30 19:56 21:17 22:45
BOGDANIEC o 05:15 05:47 06:26 07:33 08:31 09:32 11:26 13:24 14:31 15:59 16:48 18:22 18:33 19:59 21:20 22:48
NOWINY WIELKIE o 05:20 05:52 06:31 07:38 08:36 09:37 11:31 13:29 14:36 16:04 16:53 18:27 18:38 20:04 21:25 22:53
WITNICA o 05:25 05:57 06:36 07:43 08:41 09:42 11:37 13:34 14:42 16:09 16:58 18:32 18:43 20:09 21:30 22:59
KAMIEŃ MAŁY o 05:31 06:03 06:42 07:49 08:47 09:48 11:44 13:40 14:49 16:15 17:04 18:38 18:49 20:15 21:36 23:06
DĄBROSZYN o 05:36 06:08 06:47 07:53 08:52 09:53 11:48 13:45 14:53 16:20 17:11 18:43 18:54 20:20 21:41 23:10
KOSTRZYN p 05:42 06:15 06:54 08:00 08:59 09:59 11:55 13:52 15:02 16:27 17:17 18:50 19:00 20:27 21:48 23:17
KOSTRZYN o

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek p  - przyjazd

(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o  - odjazd
(C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta


